0S "JOVAN POPOVIC" KIKINDA

PLAN PRIHODA SKOLE U 2021. GODINI

PRIHODI MINISTARSTVA PROSVETE
PRHODI REP. FONDA ZA ZDRAVSTVENO OSI
PRIHODI LOKALNE SAMOUPRAVE
MINISTARSTVO PRAVDE

UCENICKI DINAR

Nacionalna sluzba

AP Vojvodina

POKRAJINSKI SEKRET. ZA OBRAZOVANIJE

PLAN RASHODA SKOLE U 2021. GODINI

PLATE DODACI ZAPOSL.
KNJIGE U BIBLIOTECI

BOLOVANJA PREKO 30 DANA

SOLIDARNA POMOC

TROSKOVI PUTOVANJA -REDOVAN RAD
PLATNI PROMET

NAGRADE ZAPOSLENIM

ENERGETSKE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

USLUGE KOMUNIKACIJA

TROSKOVI PUTOVANJA ZAPOSLENIH
TROSKOVI PUTOVANJA NA TAKMICENJIMA
USLUGE OBRAZOVANIJA

STRUCNE USLUGE-NACIONALNA SLUZBA
STRUCNE USLUGE

MEDICINSKE USLUGE

OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE
MATERUALI | USLUGE ZA ODRZAVANJE ZGR
MATERIJALI ZA OBRAZOVANJE

MATERIJALI ZA POSEBNE NAMENE
BESPLATNE UZINE

OSTALI POREZI | TAKSE
ADMINISTRATIVNA OPREMA
OPREMA ZA OBRAZOVANIJE
INVESTICUE -3AMEHA NMOAA

OSTALI TROSKOVI UCENIKA
OTPREMNINE

Kikinda 29.12.2021

42581870,91
555214,64
11200839,00
0,00
762859,57
445309,56
291590,00
0,00
55837683,68

42559562,36
22500,00
555214,64
190394,00
2321974,00
74000,00
429000,00
3089433,00
379100,00
97406,00
8595,00
0,00
30000,00
445309,00
36000,00
0,00
1367276,00
1840000,00
83000,00
0,00
523155,00
193000,00
17900,00
271980,00
0,00
248000,00
0,00
762859,57
291590,00
55837248,57



